
Kommuniké från årsstämma i SaltX
Technology Holding AB (publ)
Vid årsstämman i SaltX Technology Holding AB (publ) (”SaltX” eller ”bolaget”) den 23 april
2026 fattades nedan angivna beslut. Samtliga beslut var i enlighet med framlagda förslag, vilka
beskrivs i detalj i stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets webbplats,
www.saltxtechnology.com.

Fastställande av resultat- och balansräkningen
Det beslutades att fastställa resultat- och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och
koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2025.

Beslut om dispositioner beträffande bolagets resultat
Resultatdisposition i enlighet med styrelsens förslag, innebärande att ingen vinstutdelning
lämnas för räkenskapsåret 2025 och att disponibla vinstmedel balanseras i ny räkning.

Beslut om ansvarsfrihet
Styrelseledamöterna och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret
2025.

Arvode till styrelse och revisor
Det beslutades att arvode till styrelsens ordförande ska utgå med 430 000 kronor (417 000
kronor) och att arvode till övriga av årsstämman valda styrelseledamöter ska utgå med 143
500 kronor (139 000 kronor) vardera. Det beslutades att inget särskilt arvode ska utgå för
utskottsarbete.

Det beslutades att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Val av styrelse och revisor
Det beslutades att styrelsen ska bestå av sju ledamöter.

Det beslutades om omval av Tobias Elmquist, Andreas Nordbrandt och Karin van der Salm
samt nyval av Anders Forsén, Sonya Fielding, Mercedes Jul och Bengt Steinbrecher som
styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Det beslutades om omval av Andreas Nordbrandt till styrelseordförande.

Det beslutades om omval av det registrerade revisionsbolaget Öhrlings
PricewaterhouseCoopers AB som revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Den
auktoriserade revisorn Christian Lamrin kommer att vara huvudansvarig revisor.

Beslut om emissionsbemyndigande
Det beslutades att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande
årsstämma och inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning, med eller utan avvikelse

http://www.saltxtechnology.com/


från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om emission av aktier av serie B och/eller
teckningsoptioner med rätt att teckna aktier av serie B.

Syftet med bemyndigandet är att öka bolagets finansiella flexibilitet och skälen till eventuell
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att på ett tids- och kostnadseffektivt sätt kunna
tillföra bolaget ytterligare kapital och/eller nya ägare av strategisk betydelse för bolaget.
Betalning ska, förutom kontant betalning, kunna ske genom kvittning. Emission som sker med
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska ske på marknadsmässiga villkor. Om styrelsen
finner det lämpligt för att möjliggöra leverans av aktier i samband med en emission enligt ovan
kan detta göras till en teckningskurs motsvarande aktiens kvotvärde.

Beslut om långsiktigt incitamentsprogram

Det beslutades att införa långsiktigt incitamentsprogram i form av ett aktiesparprogram riktat till
samtliga tillsvidareanställda i bolaget (”Aktiesparprogram 2026”).

Deltagande i Aktiesparprogram 2026 förutsätter att deltagarna antingen för egna medel
förvärvar aktier av serie B i SaltX till marknadspris på Nasdaq First North Premier Growth
Market eller allokerar aktier av serie B i bolaget som redan innehas av deltagarna till
Aktiesparprogram 2026 (”Investeringsaktier”) för ett värde motsvarande högst fem (5) procent
av respektive deltagares årliga fasta bruttolön.

Varje Investeringsaktie ger deltagarna rätt att, med förbehåll för begränsningarna nedan samt
under förutsättning att prestationsvillkoret för programmet uppfylls, enligt bolagets
bestämmande antingen (a) vederlagsfritt erhålla tre (3) aktier av serie B i bolaget
(”Prestationsaktier”) eller (b) vederlagsfritt erhålla tre (3) teckningsoptioner av serie
2026/2028 som vardera berättigar till teckning av en (1) Prestationsaktie till en teckningskurs
motsvarande aktiens kvotvärde, vid utgången av en tvåårig intjänandeperiod som inleds den 1
juli 2026.

Rätten att erhålla aktier inom ramen för Aktiesparprogram 2026 är villkorad av uppfyllandet av
ett prestationsvillkor relaterat till utvecklingen för bolagets aktiekurs under mätperioden från
och med den 1 juli 2026 till och med den 30 juni 2028. Aktiekursen kommer att mätas som den
volymvägda genomsnittskursen för SaltX aktie av serie B under de tio (10) handelsdagar som
närmast föregår den 1 juli 2026 och de tio (10) handelsdagar som närmast föregår den 1 juli
2028. En ökning av aktiekursen med mindre än 20 procent berättigar inte till erhållande av
några aktier och en ökning av aktiekursen med 100 procent eller mer berättigar till erhållande
av maximalt antal aktier, dvs. tre (3) aktier av serie B i bolaget per Investeringsaktie, vid
utgången av intjänandeperioden. I händelse av en ökning av aktiekursen mellan 20 procent
och 100 procent kommer intjäning av aktier att ske linjärt. Sammanlagt kan högst 990 000
Prestationsaktier tilldelas deltagarna i Aktiesparprogram 2026.

Rätten att erhålla Prestationsaktier är vidare villkorad av att deltagaren behåller
Investeringsaktierna under hela intjänandeperioden och att deltagarens anställning i bolaget
inte har avslutats vid utgången av intjänandeperioden, med vissa undantag för sedvanliga
”good leaver”-situationer.

Det beslutades vidare, i syfte att säkra leverans av Prestationsaktier till deltagarna i
Aktiesparprogram 2026, om en riktad emission av högst 990 000 teckningsoptioner av serie
2026/2028 till bolaget och godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner av serie
2026/2028 till deltagare i Aktiesparprogram 2026.

Styrelsens förslag framgår i sin helhet av kallelsen till årsstämman och stämmohandlingarna
som finns tillgängliga på bolagets webbplats. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lina Jorheden, vd SaltX Technology, +46 70 825 11 83
Rickard Lindgren, CFO SaltX Technology, +46 72 719 93 31



Om SaltX Technology 
SaltX är ett svenskt Greentech-bolag som utvecklar och marknadsför hållbar teknologi som
skapar värde för kunder, klimat och samhälle. Bolaget bedriver verksamhet inom elektrifiering
av utsläppsintensiva industrier såsom kalk- och cementindustrin. SaltX Technologys aktie är
noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market med FNCA Sweden AB som Certified
Adviser. För mer information, besök: www.saltxtechnology.com.
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